
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA 064/2020 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; 

 
RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, SABRINA FRANDINA, RG 8.682.722-0, 

no cargo de PROFESSORA, retroagindo seus efeitos a 17 de agosto de 2020.  

  

Artigo 2º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, ISABELE VIEIRA VALIM, RG 

12.932.929-7, no cargo de PROFESSORA, retroagindo seus efeitos a 17 de agosto de 2020.  

 

Artigo 3º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, JAQUELINE TEREZINHA DE 

OLIVEIRA, RG 10.384.393-6, no cargo de PROFESSORA, retroagindo seus efeitos a 17 de agosto de 2020.  

 

Artigo 4º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, JULIANA ROBERTA DE AZEVEDO, 

RG 14.005.842-4, no cargo de PROFESSORA, retroagindo seus efeitos a 17 de agosto de 2020. 

 

Artigo 5º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, NAIARA VITORIA DE OLIVEIRA, RG 

14.550.370-1, no cargo de PROFESSORA, retroagindo seus efeitos a 17 de agosto de 2020. 

 

Artigo 6º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, LOURENÇO PITARELLO, RG 

4.567.187-9, no cargo de ASSISTENTE SOCIAL, retroagindo seus efeitos a 10 de agosto de 2020. 

 

Artigo 7º - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, VERA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA, RG 

36.210.348-3, no cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos a 03 de agosto de 2020.

  

Artigo 8º – Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, MARIO CELSO DE ANDRADE, RG 

9.843.049-0, no cargo de TRABALHADOR BRAÇAL, retroagindo seus efeitos a 01 de setembro de 2020.  

  

Artigo 9º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se disposições contrárias. 

 
Publique-se. 

 
 

Siqueira Campos, 13 de setembro de 2020. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


